
UCHWAŁA NR II/16/18
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 121 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157, poz. 1241, 
Nr 219 poz. 1706; z 2010r poz. 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, 
poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r 
poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; z 2014r. poz. 1457) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017r, poz. 2077; z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693), Rada Miejska w Mońkach 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 192.500 zł, z tego:

1) dział 750 - Administracja publiczna, rodz. 75023 § 0970 o kwotę 109.800 zł - wpływy z refundacji części 
poniesionych kosztów na wynagrodzenia otrzymana z PUP zadań własnych;

2) dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 § 2701 o kwotę 12.000 zł - środki pozyskane z innych 
źródeł na dofinansowanie zadań własnych;

3) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, o kwotę 70.700 zł, z tego:

a) rozdz. 90002 § 0970 o kwotę 27.500 zł - wpływy z refundacji części poniesionych kosztów na 
wynagrodzenia otrzymana z PUP zadań własnych,

b) rozdz. 90019 § 0690 o kwotę 43.200 zł - wpływy środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska zadań własnych.

2. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 
64.000 zł - wydatki na wynagrodzenia osobowe zadań własnych.

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 256.500 zł, z tego:

1) dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 76.000 zł, w tym:

a) rozdz. 80104 § 2540 o kwotę 64.000 zł dotacje dla niepublicznego przedszkola zadań własnych,

b) rozdz. 80195 § 4301 o kwotę 12.000 zł wydatki na zakup usług pozostałych zadań własnych;

2) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 § 4010 o kwotę 12.500 zł, § 
4300 o kwotę 168.000 zł razem 180.500 zł - wydatki na wynagrodzenia osobowe oraz zakup pozostałych 
zadań własnych.

§ 2. Zmienia się załącznik - Dotacje udzielane z budżetu Gminy Mońki na 2018r. do uchwały Nr 
LIII/355/18 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 18 października 2018r., który otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem: 59.801.106 zł, z tego:

1) Dochody bieżące: 53.873.233 zł;

2) Dochody majątkowe: 5.927.873 zł.

2. Wydatki ogółem: 61.129.053 zł, z tego:

1) Wydatki bieżące: 51.786.021 zł;

2) Wydatki majątkowe: 9.343.032 zł.

Id: 14671CA0-873E-4216-A516-398A15F7CE46. Podpisany Strona 1



3. Planowany do zaciągnięcia kredyt lub pożyczka w wysokości 1.694.262 zł przeznacza się na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 366.315 zł i sfinansowanie planowanego deficytu 
w wysokości 1.327.947 zł.

4. Wolne środki w wysokości 1.282.890 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Barbara Iwona Iwanicka

Id: 14671CA0-873E-4216-A516-398A15F7CE46. Podpisany Strona 2



  
 
 

 
                                           

   

 
 
 
 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2018r. 
 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 
Moniecki Ośrodek 

Kultury 0,00 1.108.445 0,00 1 
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 360.000 0,00 0,00 

2 
Biblioteka w 

Mońkach 0,00 615.839 0,00 2 Niepubliczne Przedszkole 0,00 774.000 0,00 

3 Powiat Moniecki 1.634.656 0,00 0,00 3 Ochotnicze Straże Pożarne 1.900 0,00 0,00 

4  Gmina Jasionówka 6.400 0,00 0,00 4 
Ponadregionalne Konsorcjum 
Szkoleniowo- Egzaminacyjne 24.889 0,00 0,00 

 OGÓŁEM 1.641.056 1.724.284 0,00  OGÓŁEM 386.789 774.000 0,00 

 
 

 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr II/16/18

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Id: 14671CA0-873E-4216-A516-398A15F7CE46. Podpisany Strona 1




